[bookmark: _GoBack]Yasamal rayonu,Şərifzade küçəsində Saf-Su ilə üzbə üz,Xruşovka layihəli binada 2-3 düzəlmə ümumi sahəsi 60 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 20 kv m artirmasi var,artirmanin sənədləri mövcuddur.Mənzil 4/1 ci mərtəbəsində yerləşir.Orta təmirlidir,mənzil kürsülüdür.Yaxinliqda dayanacaqlar,apteklər,magazalar var.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В Ясамальском районе, по улице Шарифзаде, напротив Саф-Су, в здании  проекта Хрущовка. продается 2-х комнатная переделанная в 3 комнаты квартира - общей площадью 60 кв .Квартира расположена на 4/1 этаже.Средний ремонт.Квартира имеет пристройку 20 кв м,имеются документы на Пристройку.Рядом  расположены остановки,аптеки,магазины.Газ,свет,вода  постоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информацией можете звонить
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